
●冷延高張力鋼管（ハイテン）　造管サイズは、STKMサイズ表によります。

種類 記号

一般加工用

ハイテン-390
ハイテン-440
ハイテン-490
ハイテン-540
ハイテン-590
ハイテン-680
ハイテン-780

235以上
275以上
314以上
353以上
392以上

390以上
440以上
490以上
540以上
590以上
680以上
780以上

引張強さ  N/mm2降伏点  N/mm2 伸び

その他〈特別管理品〉

お客様の多様な
ニーズにお応えす
べく色々な鋼種を
用意しています。
用途によりご相談
に応じます。

専客無限 一貫不惑

M E I P A I




